СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 сентября 2022 года       № 2-р

О признании полномочий Совета
депутатов Сосновского муниципального
округа Нижегородской области

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной

комиссии Сосновского муниципального округа Нижегородской области по

выборам депутатов Совета депутатов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, состоявшимся 11 сентября 2022 года, Совет депутатов

решил:

1. Информацию председателя Территориальной избирательной комиссии

Сосновского муниципального округа Нижегородской области по выборам

депутатов Совета депутатов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, состоявшимся 11 сентября 2022 года, принять к

сведению.

2. Приступить к исполнению полномочий Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области первого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий заседания

Совета депутатов Сосновского

муниципального округа

В.И.Чукавин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин